Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-
Barthélemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le JEUDI 22 JANVIER 
2026 en un seul lot sur la mise à prix de : 

CINQUANTE-QUATRE MILLE EUROS 
(54 000 €) 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-A-PITRE, 
le 28 novembre 2025 
Signé 
La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES 
Représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON 

Doss n° 20220534-LRM/KL 

FC07707 

AVIS DE VENTE AUX 
ENCHÈRES PUBLIQUES

[...]

pris au 05 90 82 32 45. 

Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-
Barthélemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le LUNDI 19 JANVIER 
2026 sur la mise à prix de : 

CENT TRENTE-CINQ MILLE EUROS 
(135 000 €) 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-A-PITRE, 
Le 25 novembre 2025 
Signé 
La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES 
Représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON 

Doss n° 20231338- LRM/ KL 

DISSOLUTION 

FC07706 

SOCAAG 
SARL à associé unique